
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 02 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

 

                         Senhores(a) professores(a) não esqueçam de levar para o primeiro jogo de sua 

equipe (conforme programação oficial publicada) a ficha de inscrições dos atletas, conforme 

regulamento esta ficha após ser entregue para o mesário/apontador não mais será permitido 

substituições ou inclusões de atletas. 

 

 

Londrina, 03 de abril de 2024. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


